
K pronájmu, Byt 3+1, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299069 Datum vydání: 27.02.2025

Cena za nemovitost:

16 800 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme Vám k pronájmu částečně vybavený  byt 3+1 v žádané
lokalitě na ulici Dlouhá v Olomouci, městské části Lazce. Byt s
lodžií se nachází ve 4. NP s výtahem z celkových 9. Byt je tvořen
prostornou vstupní předsíní, ze které jsou samostatné vstupy do
velkého obývacího pokoje, ložnice, komory/šatny, koupelny se
sprchovým koutem, na samostatné WC a do kuchyně. Z kuchyně
je dále přístupný dětský pokoj. Z obývacího pokoje je vstup na
lodžii. Byt je najímán částečně vybavený sedací soupravou,
televizní stěnou, jídelním setem a v ložnici vestavěnou šatní skříní.
Kuchyně s kuchyňskou linkou je vybavena spotřebiči - myčka,
digestoř, plynová varná deska, elektrická trouba a lednice.
Vytápění a ohřev vody v celém domě jsou zajištěny dálkově.
Parkování je možné v okolí domu. V docházkové vzdálenosti od
bytu se nachází potraviny, mateřská škola, základní škola,
restaurace, ordinace praktického lékaře a další občanská
vybavenost. Lokalita nabízí i další kulturní i sportovní vyžití (park,
sportoviště, plavecký bazén,...). Nájemné činí 18 000,- Kč/měsíc +
inkaso (cca 4 000,- Kč ) + elektřina a plyn budou přepsány na
nájemce. Vratná jistota (kauce) je požadována ve výši 27 000,- Kč
provize RK činí 1 měsíční nájem + DPH.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky bytu neváhejte
kontaktovat makléře této nabídky.

ID inzerátu ESO: 4299069
Inzerát aktualizován: 27.02.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 403157
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Užitná plocha: 71 m2
Zastavěná plocha: 360 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Karel Fiala
Tel:

+420732715311
Email:

karel.fiala@re-max.cz

RE/MAX MONARCHA
Tel:

+420 777 235 428
Adresa:

Masarykova třída 105/29,

779 00 Olomouc
Web:

www.re-max.cz/monarcha


